
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 1 6 . 0 6 . 2 0 2 1 № 3 1 9 1 - П 3 с 

г. Екатеринбург 

О назначении Мерзляковой Т.Г. 
на должность Уполномоченного 
по правам человека в 
Свердловской области 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3 статьи 31 Устава Свердлов-
ской области и статьей 7 Закона Свердловской области от 18 октября 2010 го-
да № 72-03 «Об Уполномоченном по правам человека в Свердловской об-
ласти» Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить Мерзлякову Татьяну Георгиевну на должность Уполномо-
ченного по правам человека в Свердловской области сроком на пять лет. 


